
令和 4 年 6 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社ニッシンイクス 

代表取締役 加藤 洋 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社におきまして、下記内容にて商品の価格改定を行うこととなりました。 

お取引先様には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、諸事情をご賢察のうえ何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

1. 改定内容 

フローリング商品：原材料コストなどの高騰により値上げ致します。 

※詳しくは、営業担当者へお問い合わせください。 

 

2. 改定時期 

令和 4 年 7 月 1 日以降のご依頼分より 

 

以上 

 


